


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Gmina Lubomia ul.Szkolna 1 44-360 LUBOMIA	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach	
Numer identyfikacyjny REGON 276258718		Wysłać bez pisma przewodniego DC7E10F034A53EA8 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	46 917 025,18	41 849 769,31	
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 315 564,24	1 460 908,96	
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	45 601 460,94	40 388 860,35	
B. Koszty działalności operacyjnej	24 544 354,91	32 137 352,34	
B.I. Amortyzacja	3 598 426,48	3 866 287,52	
B.II. Zużycie materiałów i energii	2 108 423,06	2 798 925,14	
B.III. Usługi obce	2 908 310,94	4 576 966,08	
B.IV. Podatki i opłaty	507 217,14	452 864,37	
B.V. Wynagrodzenia	6 807 192,79	10 317 656,44	
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	1 810 478,28	2 964 999,10	
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	116 730,59	139 317,83	
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	6 677 551,60	7 010 425,25	
B.X. Pozostałe obciążenia	10 024,03	9 910,61	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	22 372 670,27	9 712 416,97	
D. Pozostałe przychody operacyjne	90 597,04	1 064 060,28	
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
D.II. Dotacje	38 378,70	42 911,40	
D.III. Inne przychody operacyjne	52 218,34	1 021 148,88	
E. Pozostałe koszty operacyjne	2 056 746,41	292 013,47	

Małgorzata Kolarczyk
główny księgowy

2019-04-30
rok, miesiąc, dzień

Bogdan BUREK
kierownik jednostki

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	76 000,00	30 000,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	1 980 746,41	262 013,47
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	20 406 520,90	10 484 463,78
G.	Przychody finansowe	25 855,84	83 102,97
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	25 855,84	83 102,97
G.III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	52 879,56	42 731,89
H.I.	Odsetki	52 879,56	42 731,89
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	20 379 497,18	10 524 834,86
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	84 976,42
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	20 379 497,18	10 439 858,44

Małgorzata Kolarczyk
główny księgowy

2019-04-30
rok, miesiąc, dzień

Bogdan BUREK
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Dane w kolumnie "Stan na koniec roku poprzedniego" w sprawozdaniu za rok 2018 są rozbieżne z danymi w kolumnie "Stan na koniec roku bieżącego" w sprawozdaniu za rok 2017r., ponieważ sprawozdanie za rok 2017 obejmuje dane jednostek zlikwidowanych w 2017 roku.

Małgorzata Kolarczyk
główny księgowy

2019-04-30
rok, miesiąc, dzień

Bogdan BUREK
kierownik jednostki